

    









          
      
      
              
      
        
          
  
    
  




  
    
        
          
            
              
      
        
            Zavolejte nám: +420 602 556 134
      




            

            
                
  
    Měna:
    
      CZK Kč
      
    
    	
          CZK Kč
        
	
          EUR €
        


    CZK Kč
EUR €


  



 
  
          
        
        Přihlásit se
      
      



            

          

          
              
                
                Menu

              

              

              

              

              

          

        

    

  



  
    
      
        
          
            [image: krmimmasem.cz]
          
        

            

	
		
		
		
			
		
	




 
  
    
            
        
        Košík
        0
      
      
        
  
          Ve vašem košíku nejsou žádné další položky
      


        
          


  
                  
          
                          0 položek
                      
          
            0 Kč
                    
        

                                          


  
              

  


  
    
  
          
        Celkem (s DPH)
        0 Kč
      

      

  
      



  

  




        
        
        
          Objednávka
        
      
      

        
    

  




            

      

      
        

        

        
          

          

          

        

      

    


  


      
  
        
          	
                          
                              
                                Výpočet krmné dávky
              
                  
                            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Mražené maso B.A.R.F.
              
                  
                                
                  
          	
                          
                              
                                Kompletní nabídka
              
                  
                            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Komplety - hotové směsi
              
                  
                                
                  
          	
                          
                              
                                Komplety s kostí
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Komplety bez kosti
              
                  
                            


                      
              

                          
	
                          
                              
                                Bažantí
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Holubí
              
                  
                            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Hovězí
              
                  
                                
                  
          	
                          
                              
                                Čistá svalovina bez kosti-mletá
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Čistá svalovina bez kosti-kusová, ořez
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Čistá svalovina s kostí-mletá
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Droby (vnitřnosti), dršťky
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Kosti, chrupavky, šlachy 
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Směsi, komplety 
              
                  
                            


                      
              

                          
	
                          
                              
                                Husí
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Jehněčí
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Kachní
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Koňské
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Pro dravce
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Králičí
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Maso pro kočky
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Krůtí
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Křepelčí
              
                  
                            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Kuřecí
              
                  
                                
                  
          	
                          
                              
                                Čistá svalovina bez kosti-kusová, ořez
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Čistá svalovina bez kosti-mletá
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Čistá svalovina s kostí-kusová 
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Čistá svalovina s kostí-mletá
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Droby (vnitřnosti)
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Kosti
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Směsi, komplety
              
                  
                            


                      
              

                          
	
                          
                              
                                Losí
              
                  
                            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Rybí
              
                  
                                
                  
          	
                          
                              
                                Amur
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Candát
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Halibut
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Kapr
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Losos
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Makrela
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Mořský vlk
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Pražma
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Pstruh
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Sleď
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Stinte / Koruška / Grundle
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Sumeček
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Šprot / Sardinka
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Tolstolobik
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Treska
              
                  
                            


                      
              

                          
	
                          
                              
                                Telecí
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Vepřové
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Zaječí
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Zvěřina
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Holátka, myši, kuřátka
              
                  
                            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Vařené
              
                  
                                
                  
          	
                          
                              
                                Hovězí
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Drůbeží
              
                  
                            


                      
              

                          
	
                          
                              
                                Kosti
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Vhodné pro štěňátka a koťátka
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Therapy (vařená terapeutická řada)
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Mražená zelenina
              
                  
                            


                      
              

                          
	
                          
                              
                                Akce a slevy
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Novinky
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Doprava a platba
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Naše a partnerské prodejny
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Kontakty
              
                  
                            
	
                          
                              
                                O'Canis
              
                  
                            


    
      

  

  




  


  
  

        
      
      
      
        
          

  
    
    
    
      


        
        
          
            
  	
                          Domů
                      
	
                          Značky
                      
	
                          O'Canis
                      



          
	        
			
			
			  			    



  Kategorie
    
    





    
          	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Mražené maso B.A.R.F.
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Kompletní nabídka
              
                              
            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Komplety - hotové směsi
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Komplety s kostí
              
                              
            
	
                          
                              
                                Komplety bez kosti
              
                              
            


    
              

                              
            
	
                          
                              
                                Bažantí
              
                              
            
	
                          
                              
                                Holubí
              
                              
            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Hovězí
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Čistá svalovina bez kosti-mletá
              
                              
            
	
                          
                              
                                Čistá svalovina bez kosti-kusová, ořez
              
                              
            
	
                          
                              
                                Čistá svalovina s kostí-mletá
              
                              
            
	
                          
                              
                                Droby (vnitřnosti), dršťky
              
                              
            
	
                          
                              
                                Kosti, chrupavky, šlachy 
              
                              
            
	
                          
                              
                                Směsi, komplety 
              
                              
            


    
              

                              
            
	
                          
                              
                                Husí
              
                              
            
	
                          
                              
                                Jehněčí
              
                              
            
	
                          
                              
                                Kachní
              
                              
            
	
                          
                              
                                Koňské
              
                              
            
	
                          
                              
                                Pro dravce
              
                              
            
	
                          
                              
                                Králičí
              
                              
            
	
                          
                              
                                Maso pro kočky
              
                              
            
	
                          
                              
                                Krůtí
              
                              
            
	
                          
                              
                                Křepelčí
              
                              
            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Kuřecí
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Čistá svalovina bez kosti-kusová, ořez
              
                              
            
	
                          
                              
                                Čistá svalovina bez kosti-mletá
              
                              
            
	
                          
                              
                                Čistá svalovina s kostí-kusová 
              
                              
            
	
                          
                              
                                Čistá svalovina s kostí-mletá
              
                              
            
	
                          
                              
                                Droby (vnitřnosti)
              
                              
            
	
                          
                              
                                Kosti
              
                              
            
	
                          
                              
                                Směsi, komplety
              
                              
            


    
              

                              
            
	
                          
                              
                                Losí
              
                              
            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Rybí
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Amur
              
                              
            
	
                          
                              
                                Candát
              
                              
            
	
                          
                              
                                Halibut
              
                              
            
	
                          
                              
                                Kapr
              
                              
            
	
                          
                              
                                Losos
              
                              
            
	
                          
                              
                                Makrela
              
                              
            
	
                          
                              
                                Mořský vlk
              
                              
            
	
                          
                              
                                Pražma
              
                              
            
	
                          
                              
                                Pstruh
              
                              
            
	
                          
                              
                                Sleď
              
                              
            
	
                          
                              
                                Stinte / Koruška / Grundle
              
                              
            
	
                          
                              
                                Sumeček
              
                              
            
	
                          
                              
                                Šprot / Sardinka
              
                              
            
	
                          
                              
                                Tolstolobik
              
                              
            
	
                          
                              
                                Treska
              
                              
            


    
              

                              
            
	
                          
                              
                                Telecí
              
                              
            
	
                          
                              
                                Vepřové
              
                              
            
	
                          
                              
                                Zaječí
              
                              
            
	
                          
                              
                                Zvěřina
              
                              
            
	
                          
                              
                                Holátka, myši, kuřátka
              
                              
            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Vařené
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Hovězí
              
                              
            
	
                          
                              
                                Drůbeží
              
                              
            


    
              

                              
            
	
                          
                              
                                Kosti
              
                              
            
	
                          
                              
                                Vhodné pro štěňátka a koťátka
              
                              
            
	
                          
                              
                                Therapy (vařená terapeutická řada)
              
                              
            
	
                          
                              
                                Mražená zelenina
              
                              
            


    
              

                              
            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Přílohy pro B.A.R.F.
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Přílohy
              
                              
            
	
                          
                              
                                Zelenina a ovoce
              
                              
            
	
                          
                              
                                Vláknina
              
                              
            
	
                          
                              
                                Omáčky a vývary
              
                              
            
	
                          
                              
                                Jogurty a kozí mléko
              
                              
            
	
                          
                              
                                Náhrada kostí - masokostní moučky, skořápky
              
                              
            


    
              

                              
            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                B.A.R.F. na cesty, konzervy, granule
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Granule
              
                              
            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Kapsičky
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Pro kočky
              
                              
            


    
              

                              
            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Konzervy
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Bažantí
              
                              
            
	
                          
                              
                                Hovězí / Telecí
              
                              
            
	
                          
                              
                                Husí
              
                              
            
	
                          
                              
                                Kachní
              
                              
            
	
                          
                              
                                Koňské
              
                              
            
	
                          
                              
                                Kozí
              
                              
            
	
                          
                              
                                Králičí
              
                              
            
	
                          
                              
                                Krůtí
              
                              
            
	
                          
                              
                                Kuřecí
              
                              
            
	
                          
                              
                                Jehněčí / Ovčí
              
                              
            
	
                          
                              
                                Rybí
              
                              
            
	
                          
                              
                                Vepřové
              
                              
            
	
                          
                              
                                Zvěřina
              
                              
            
	
                          
                              
                                PRO KOČKY
              
                              
            


    
              

                              
            
	
                          
                              
                                Maso ve skle
              
                              
            
	
                          
                              
                                Sušený BARF
              
                              
            
	
                          
                              
                                Vařená potrava pro psy
              
                              
            


    
              

                              
            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Pamlsky
              
                            
                
          	
                          
                              
                                100% Přírodní pamlsky (bez konzervantů, dochucovadel a barviv)
              
                              
            
	
                          
                              
                                Himalájské tyčky
              
                              
            
	
                          
                              
                                Za studena lisované
              
                              
            
	
                          
                              
                                Sušené pochoutky
              
                              
            
	
                          
                              
                                Bonbóny z ovčího tuku
              
                              
            
	
                          
                              
                                Masové pochoutky pro psy a kočky
              
                              
            
	
                          
                              
                                Dlouhotrvající okusovací pamlsky
              
                              
            
	
                          
                              
                                Tréninkové a funkční pamlsky
              
                              
            
	
                          
                              
                                Sušenky, piškoty
              
                              
            
	
                          
                              
                                Pro kočky a kocourky
              
                              
            
	
                          
                              
                                Tyčky z olivového a kávového dřeva
              
                              
            
	
                          
                              
                                Lyofylizované - sušené mrazem
              
                              
            
	
                          
                              
                                Koňské pamlsky (alergie,eliminační diety)
              
                              
            


    
              

                              
            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Doplňky
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Alergie
              
                              
            
	
                          
                              
                                Bachovy kapky
              
                              
            
	
                          
                              
                                Detoxikace, průjmy
              
                              
            
	
                          
                              
                                Doplňky pro BARF
              
                              
            
	
                          
                              
                                Falešná březost, stres
              
                              
            
	
                          
                              
                                Imunita
              
                              
            
	
                          
                              
                                Kašel, bronchitida
              
                              
            
	
                          
                              
                                Kloubní výživy
              
                              
            
	
                          
                              
                                Kvalita srsti, pokožky, drápků, hojení ran
              
                              
            
	
                          
                              
                                Ledviny a močové ústrojí, játra, slinivka
              
                              
            
	
                          
                              
                                Nadváha
              
                              
            
	
                          
                              
                                Odčervení (bez chemie)
              
                              
            
	
                          
                              
                                Oleje pro BARF
              
                              
            
	
                          
                              
                                Ostatní doplňky
              
                              
            
	
                          
                              
                                Rakovina, nádory
              
                              
            
	
                          
                              
                                Sportovní výkon, nervový systém
              
                              
            
	
                          
                              
                                Trávení a imunitní systém
              
                              
            
	
                          
                              
                                Vitamíno-minerální doplňky
              
                              
            
	
                          
                              
                                Virózy
              
                              
            
	
                          
                              
                                Vitální houby MycoMedica
              
                              
            


    
              

                              
            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Zdraví a péče
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Energy (přírodní lékárna)
              
                              
            
	
                          
                              
                                Antiparazitické přípravky
              
                              
            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Péče o srst (šampóny, kondicionéry,kartáče,kolínské)
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Šampóny
              
                              
            
	
                          
                              
                                Kondicionéry
              
                              
            


    
              

                              
            
	
                          
                              
                                Hygiena (Oči, uši, zuby, tlapky)
              
                              
            
	
                          
                              
                                Domácnost
              
                              
            
	
                          
                              
                                Pinzety
              
                              
            
	
                          
                              
                                Speciality
              
                              
            
	
                          
                              
                                Psychika, uklidnění
              
                              
            
	
                          
                              
                                Bachovy esence (Bachovky)
              
                              
            


    
              

                              
            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Chovatelské potřeby
              
                            
                
          	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                MISKY
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Protihltací
              
                              
            
	
                          
                              
                                LÍZACÍ PODLOŽKY
              
                              
            


    
              

                              
            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                HRANÍ A ZÁBAVA
              
                            
                
          	
                          
                              
                                PRO KOCOURKY
              
                              
            
	
                          
                              
                                Lízací podložky, čmuchací koberečky
              
                              
            
	
                          
                              
                                Formy na pamlsky
              
                              
            


    
              

                              
            
	
                          
                              
                                PELÍŠKY, MATRACE, DEKY, PODESTÝLKY
              
                              
            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                VENČENÍ
              
                            
                
          	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Vodítka, obojky, postroje, lana, reflexní vesty
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Obojky
              
                              
            
	
                          
                              
                                Vodítka
              
                              
            
	
                          
                              
                                Postroje
              
                              
            


    
              

                              
            
	
                          
                              
                                Úklid při venčení
              
                              
            
	
                          
                              
                                Pamlskovníky
              
                              
            


    
              

                              
            
	
                          
                              
                                SÁČKY UZAVÍRACÍ (ZIP)
              
                              
            
	
                          
                              
                                KNIHY A DVD
              
                              
            
	
                          
                              
                                PŘEPRAVNÍ POLYSTYRENOVÉ TERMOBOXY
              
                              
            
	
                          
                              
                                TAŠKA NA NÁKUP A BLOKY KRMIMMASEM
              
                              
            
	
                          
                              
                                PSÍ ZNÁMKY
              
                              
            
	
                          
                              
                                CESTOVÁNÍ - BEZPEČNOSTNÍ AUTOPÁSY
              
                              
            
	
                          
                              
                                SILIKONOVÉ FORMY NA PEČENÍ
              
                              
            


    
              

                              
            
	
                          
                              
                                Oblečení pro psy
              
                              
            
	
                          
                              
                                Jantarové obojky
              
                              
            
	
                          
                              
                                Pro dravce
              
                              
            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Pro lidi
              
                            
                
          	
                          
                              
                                ANTIOXIDANTY
              
                              
            
	
                          
                              
                                IMUNITA
              
                              
            
	
                          
                              
                                KLOUBY
              
                              
            
	
                          
                              
                                Kované výrobky
              
                              
            
	
                          
                              
                                ODCHLUPOVAČE
              
                              
            
	
                          
                              
                                OLEJE
              
                              
            
	
                          
                              
                                PAPÍROVÉ BLOKY
              
                              
            
	
                          
                              
                                POKOŽKA, VLASY
              
                              
            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                ŠPERKY A NÁLEPKY
              
                            
                
          	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                NÁLEPKY
              
                            
                
          	
                          
                              
                                AKITA
              
                              
            
	
                          
                              
                                AMERICKÝ STAFORDŠIRSKÝ TERIÉR
              
                              
            
	
                          
                              
                                 ANGLICKÝ CHRT A GREYHOUND 
              
                              
            
	
                          
                              
                                AUSTRALSKÝ OVČÁK
              
                              
            
	
                          
                              
                                BASSET
              
                              
            
	
                          
                              
                                BERNARDÝN
              
                              
            
	
                          
                              
                                BÍGL
              
                              
            
	
                          
                              
                                BORDER KOLIE
              
                              
            
	
                          
                              
                                BOSTONSKÝ TERIÉR
              
                              
            
	
                          
                              
                                BOXER
              
                              
            
	
                          
                              
                                BULDOG
              
                              
            
	
                          
                              
                                BULTERIÉR
              
                              
            
	
                          
                              
                                CANE CORSO
              
                              
            
	
                          
                              
                                ČAU-ČAU
              
                              
            
	
                          
                              
                                ČÍNSKÝ CHOCHOLATÝ PES
              
                              
            
	
                          
                              
                                ČIVAVA
              
                              
            
	
                          
                              
                                DALMATIN
              
                              
            
	
                          
                              
                                DOBRMAN
              
                              
            
	
                          
                              
                                FRANCOUZSKÝ BULDOČEK
              
                              
            
	
                          
                              
                                HUSKY
              
                              
            
	
                          
                              
                                IRSKÝ SETR
              
                              
            
	
                          
                              
                                JACK RUSSELL
              
                              
            
	
                          
                              
                                JAPAN - CHIN
              
                              
            
	
                          
                              
                                JEZEVČÍK
              
                              
            
	
                          
                              
                                JORKŠÍR
              
                              
            
	
                          
                              
                                KAVALÍR KING CHARLES ŠPANĚL
              
                              
            
	
                          
                              
                                KOČKY
              
                              
            
	
                          
                              
                                KOKRŠPANĚL
              
                              
            
	
                          
                              
                                KNÍRAČ
              
                              
            
	
                          
                              
                                LABRADOR
              
                              
            
	
                          
                              
                                MOPS
              
                              
            
	
                          
                              
                                NĚMECKÁ DOGA
              
                              
            
	
                          
                              
                                NĚMĚCKÝ OVČÁK
              
                              
            
	
                          
                              
                                NĚMECKÝ ŠPIC
              
                              
            
	
                          
                              
                                PINČ
              
                              
            
	
                          
                              
                                PITBULL
              
                              
            
	
                          
                              
                                RIDGEBACK
              
                              
            
	
                          
                              
                                ROTVAJLER
              
                              
            
	
                          
                              
                                SHELTIE
              
                              
            
	
                          
                              
                                SHIBA INU
              
                              
            
	
                          
                              
                                SKOTSKÝ TERIÉR
              
                              
            
	
                          
                              
                                STAFORDŠIRSKÝ BULTERIÉR
              
                              
            
	
                          
                              
                                TLAPKY, PES S KOČKOU
              
                              
            
	
                          
                              
                                VÝMARSKÝ / MAĎARSKÝ OHAŘ
              
                              
            
	
                          
                              
                                WESTHAJLENDSKÝ TERIÉR
              
                              
            
	
                          
                              
                                WELSH CORGI CARDIGAN
              
                              
            
	
                          
                              
                                ZLATÝ RETRÍVR / ČESKÝ HORSKÝ PES 
              
                              
            
	
                          
                              
                                Maltézský psík
              
                              
            


    
              

                              
            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                ŠPERKY
              
                            
                
          	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                BIŽUTERIE - SLITINA ZINKU
              
                            
                
          	
                          
                              
                                NÁUŠNICE
              
                              
            
	
                          
                              
                                PŘÍVĚSKY NA KLÍČE
              
                              
            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                NÁHRDELNÍKY S PŘÍVĚSKEM
              
                            
                
          	
                          
                              
                                AKITA
              
                              
            
	
                          
                              
                                AMERICKÝ STAFORD. TERIÉR
              
                              
            
	
                          
                              
                                ANGLICKÝ SETR
              
                              
            
	
                          
                              
                                ANGLICKÝ ŠPRINGRŠPANĚL
              
                              
            
	
                          
                              
                                AUSTRAL. KELPIE
              
                              
            
	
                          
                              
                                BASET
              
                              
            
	
                          
                              
                                BELGICKÝ OVČÁK MALINOIS
              
                              
            
	
                          
                              
                                BÍGL
              
                              
            
	
                          
                              
                                BLOODHOUND
              
                              
            
	
                          
                              
                                BORDER KOLIE
              
                              
            
	
                          
                              
                                BORDER TERIÉR
              
                              
            
	
                          
                              
                                BULDOG A BULDOČEK
              
                              
            
	
                          
                              
                                ČIVAVA
              
                              
            
	
                          
                              
                                JEZEVČÍK
              
                              
            
	
                          
                              
                                DALMATIN
              
                              
            
	
                          
                              
                                HUSKY/MALAMUT
              
                              
            
	
                          
                              
                                JACK RUSSELL TERIÉR
              
                              
            
	
                          
                              
                                JORKŠÍRSKÝ TERIÉR
              
                              
            
	
                          
                              
                                KNÍRAČ
              
                              
            
	
                          
                              
                                KOČKY
              
                              
            
	
                          
                              
                                KOMONDOR
              
                              
            
	
                          
                              
                                LABRADOR
              
                              
            
	
                          
                              
                                MOPS
              
                              
            
	
                          
                              
                                PEKINGSKÝ PALÁČOVÝ PSÍK
              
                              
            
	
                          
                              
                                PINČ
              
                              
            
	
                          
                              
                                PITBULL
              
                              
            
	
                          
                              
                                PUDL
              
                              
            
	
                          
                              
                                RETRÍVR / ČESKÝ HORSKÝ PES
              
                              
            
	
                          
                              
                                ROTVAJLER
              
                              
            
	
                          
                              
                                SHELTIE
              
                              
            
	
                          
                              
                                SHIBA-INU
              
                              
            
	
                          
                              
                                TERIÉR
              
                              
            
	
                          
                              
                                OHAŘI
              
                              
            
	
                          
                              
                                AUSTRALSKÝ OVČÁK
              
                              
            
	
                          
                              
                                BULTERIÉR
              
                              
            
	
                          
                              
                                NOVOFUN. PES
              
                              
            


    
              

                              
            


    
              

                              
            
	
                          
                              
                                STŘÍBRO
              
                              
            


    
              

                              
            


    
              

                              
            
	
                          
                              
                                TAŠKY KRMIMMASEM.CZ
              
                              
            
	
                          
                              
                                TRIČKA KRMIMMASEM.CZ
              
                              
            
	
                          
                              
                                VITÁLNÍ HOUBY MycoMedica
              
                              
            
	
                          
                              
                                VITAMÍN C
              
                              
            
	
                          
                              
                                BACHOVY ESENCE (BACHOVKY)
              
                              
            


    
              

                              
            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Všechny značky
              
                            
                
          	
                          
                              
                                1. zemědělská a.s. Chorušice
              
                              
            
	
                          
                              
                                Aditiva
              
                              
            
	
                          
                              
                                AGRO-BIO s.r.o.
              
                              
            
	
                          
                              
                                Alavis
              
                              
            
	
                          
                              
                                Animonda
              
                              
            
	
                          
                              
                                B.A.R.F. Company s.r.o.
              
                              
            
	
                          
                              
                                Barfit
              
                              
            
	
                          
                              
                                Belcando
              
                              
            
	
                          
                              
                                BEMI
              
                              
            
	
                          
                              
                                BIOPROSPECT s.r.o.
              
                              
            
	
                          
                              
                                Bioveta
              
                              
            
	
                          
                              
                                Biropharma Animal Health
              
                              
            
	
                          
                              
                                Bohemia Pet Food 
              
                              
            
	
                          
                              
                                Calibra
              
                              
            
	
                          
                              
                                Canina
              
                              
            
	
                          
                              
                                Canvit
              
                              
            
	
                          
                              
                                Carnilove
              
                              
            
	
                          
                              
                                cD Vet
              
                              
            
	
                          
                              
                                CHEJN
              
                              
            
	
                          
                              
                                Chewies
              
                              
            
	
                          
                              
                                DeliBest
              
                              
            
	
                          
                              
                                Delikan
              
                              
            
	
                          
                              
                                Dokonalá láska
              
                              
            
	
                          
                              
                                Dr. Animal
              
                              
            
	
                          
                              
                                Dr. Clauder's
              
                              
            
	
                          
                              
                                Ecopets
              
                              
            
	
                          
                              
                                Energy
              
                              
            
	
                          
                              
                                Entero
              
                              
            
	
                          
                              
                                Essens Czech s.r.o.
              
                              
            
	
                          
                              
                                Essential Foods
              
                              
            
	
                          
                              
                                Farm Fresh
              
                              
            
	
                          
                              
                                Geloren
              
                              
            
	
                          
                              
                                Giom
              
                              
            
	
                          
                              
                                Graf Barf®
              
                              
            
	
                          
                              
                                Granum
              
                              
            
	
                          
                              
                                Green idea
              
                              
            
	
                          
                              
                                Hantana trade s.r.o. (Hanny food)
              
                              
            
	
                          
                              
                                Henry Schein
              
                              
            
	
                          
                              
                                Herrmann's manufaktur GmbH
              
                              
            
	
                          
                              
                                HumbleWood
              
                              
            
	
                          
                              
                                JK Animals
              
                              
            
	
                          
                              
                                KidDog
              
                              
            
	
                          
                              
                                KIEZEBRINK UK LTD (ALASKA)
              
                              
            
	
                          
                              
                                Kong
              
                              
            
	
                          
                              
                                Krauterhaus Sanct Bernhard
              
                              
            
	
                          
                              
                                KRMIMMASEM.CZ
              
                              
            
	
                          
                              
                                Krmiva Hulín
              
                              
            
	
                          
                              
                                Krmiva Salač
              
                              
            
	
                          
                              
                                Krompolc
              
                              
            
	
                          
                              
                                Lifefood CR s.r.o.
              
                              
            
	
                          
                              
                                Lunderland
              
                              
            
	
                          
                              
                                Lyopro
              
                              
            
	
                          
                              
                                MANMAT
              
                              
            
	
                          
                              
                                Marty
              
                              
            
	
                          
                              
                                Maso od Amose
              
                              
            
	
                          
                              
                                Masožravci
              
                              
            
	
                          
                              
                                MENFORSAN
              
                              
            
	
                          
                              
                                Michael Hassel GmbH
              
                              
            
	
                          
                              
                                Monge
              
                              
            
	
                          
                              
                                Mr. Rozchov
              
                              
            
	
                          
                              
                                MycoMedica
              
                              
            
	
                          
                              
                                Natur Pet
              
                              
            
	
                          
                              
                                Nature's Wolf
              
                              
            
	
                          
                              
                                Natureca
              
                              
            
	
                          
                              
                                NOBBY
              
                              
            
	
                          
                              
                                O'Canis
              
                              
            
	
                          
                              
                                Paex
              
                              
            
	
                          
                              
                                Pansen Express GmbH
              
                              
            
	
                          
                              
                                Pes-tex
              
                              
            
	
                          
                              
                                Pošvář
              
                              
            
	
                          
                              
                                Rybaspol
              
                              
            
	
                          
                              
                                Sanct Bernhard
              
                              
            
	
                          
                              
                                Santaniello
              
                              
            
	
                          
                              
                                Sepas a.s.
              
                              
            
	
                          
                              
                                Šmakovo
              
                              
            
	
                          
                              
                                Sonnenmacht GmbH
              
                              
            
	
                          
                              
                                Topstein
              
                              
            
	
                          
                              
                                TopVet
              
                              
            
	
                          
                              
                                Trixie
              
                              
            
	
                          
                              
                                U Dvou krkoviček
              
                              
            
	
                          
                              
                                Uncaria
              
                              
            
	
                          
                              
                                Wallitzer
              
                              
            
	
                          
                              
                                Wolfberry
              
                              
            
	
                          
                              
                                WOOLF ( Animal Kingdom)
              
                              
            
	
                          
                              
                                Yoggies s.r.o.
              
                              
            
	
                          
                              
                                ŽRASO
              
                              
            


    
              

                              
            


    





 

	
	
		Aktuálně:
		

			
  		
    	
  		
		
		

		
		
		
	

	
		NASKLADNĚNÍ:

PONDĚLÍ - O'canis, doplňky stravy
ÚTERÝ - krmimmasem, Pošvář
STŘEDA - Pansen express (Paex), Yoggies, 
každý sudý týden: Graf Barf, Michael Hasel, Kiezebrink (Alaska), ryby (makrely, šproty, korušky), pro dravce (kuřátka, myši, potkani, holátka, křepelky)
ČTVRTEK - U Dvou krkoviček, Masožravci
PÁTEK - krmimmasem, Barf company, Pošvář, maso Amos

	





	
	
		Aktuálně:
		

			
  		
    	
  		
		
		

		
		
		
	

	
		NASKLADNĚNÍ:

PONDĚLÍ - O'canis, doplňky stravy
ÚTERÝ - krmimmasem, Pošvář
STŘEDA - Pansen express (Paex), Yoggies, 
každý sudý týden: Graf Barf, Michael Hasel, Kiezebrink (Alaska), ryby (makrely, šproty, korušky), pro dravce (kuřátka, myši, potkani, holátka, křepelky)
ČTVRTEK - U Dvou krkoviček, Masožravci
PÁTEK - krmimmasem, Barf company, Pošvář, maso Amos

	




	Sledujte nás na Facebooku

    






  
    Naše recenze z nákupního portálu
  


  
    [image: Logo Heureky]
  


  
          

        

          [image: Avatar]

          Ludmila L.

          03.04.2024

        


        
          [image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00]
        
 

        
          Celkový názor:
Zboží mi bylo osobně dovezené.. nesmírně si toho vážím ..nikdy jsem se s tak krásným.. lidským přístupem nesetkala.Moc děkuji a všem doporučuji.L.Lavičková
        

        
      

          

        

          [image: Avatar]

          Veronika R.

          01.04.2024

        


        
          [image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00]
        
 

        
          Výhody:
vše super
maso zmrzlé
moc milý a ochotný řidič
Celkový názor:
Objednávám pravidelně už několik let, vždy všechno super. Maso krásné, pes spokojený :-)
        

        
      

          

        

          [image: Avatar]

          Nikola B.

          31.03.2024

        


        
          [image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00]
        
 

        
          Výhody:
Velmi krásné a kvalitní zboží
        

        
      

          

        

          [image: Avatar]

          Hana C.

          30.03.2024

        


        
          [image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00]
        
 

        
          Celkový názor:
Vše o.k. jak má být
        

        
      

          

        

          [image: Avatar]

          Aneta V.

          25.03.2024

        


        
          [image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00]
        
 

        
          Celkový názor:
Velký výběr a rychlost doručení
        

        
      

          

        

          [image: Avatar]

          Šárka P.

          20.03.2024

        


        
          [image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00]
        
 

        
          Výhody:
Naši dva psi jsou spokojení, takže jsem spokojená i já. 
Maso je vždy v pořádku.
Oceňuji, že je téměř u každého druhu masa  popis, možná bych měla námět - byla bych vděčná, kdyby byl podrobnější popis - druh masa, co v balíčku je, pro jaké zvíře se hodí a pro které ne, zda jsou v něm kosti...i když chápu, že technicky je to náročné, ale bylo by to fajn, u některých mas to není a je to škoda, protože všechna masa tu jsou ve vysoké kvalitě, ale já třeba z opatrnosti vyberu něco jiného.
        

        
      

          

        

          [image: Avatar]

          Kateřina M.

          19.03.2024

        


        
          [image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00]
        
 

        
          Výhody:
Vsechno bylo v pořádku
Slabiny:
Nic
        

        
      

          

        

          [image: Avatar]

          Renata P.

          17.03.2024

        


        
          [image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00]
        
 

        
          Celkový názor:
Super přístup, top kvalita, za nás můžu doporučit a moc poděkovat za vše co pro zákazníka dělají. ❤️
        

        
      

      
 




			  			

			

			
			  
          			    
          
  

    
  Seznam produktů značky O'Canis

  

  



    

    
      
      
      
        
          
              
  
    
      Mřížka

      Řádky

    

          Počet produktů: 62

      

  
    

      
        Seřadit podle:

  
    Cena, od nejlevnějších    
  
  
          
        Důležitost
      
          
        Název, A až Z
      
          
        Název, Z až A
      
          
        Cena, od nejlevnějších
      
          
        Cena, od nejdražších
      
      



      

          

  

  
    Zobrazení 1-45 z 62 položek
  



          
        


        
          
            
          

        

          
  
  
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Originál Hovězí cigáro 2 ks]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Originál Hovězí cigáro 2 ks

        

        
          O'Canis Originál Hovězí cigáro je přírodní a zdravý pamlsek vyrobený pouze z vybraného hovězího...

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  59 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  31 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Originál Hovězí cigáro 1 ks]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Originál kančí cigáro 2 ks

        

        
          O'Canis Originál Kančí cigáro je přírodní a zdravý pamlsek vyrobený pouze z vybraného jeleního...

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  59 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  80 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Originál Pštrosí cigáro 2 ks]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Originál Pštrosí cigáro 2 ks

        

        
          O'Canis Originál Pštrosí cigáro je přírodní a zdravý pamlsek vyrobený pouze z vybraného pštrosího...

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  59 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  14 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Originál Klokaní cigáro 2 ks]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Originál Klokaní cigáro 2 ks

        

        
          O'Canis Originál Klokaní cigáro je přírodní a zdravý pamlsek vyrobený pouze z vybraného klokaního...

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  59 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  31 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Originál Koňské cigáro 2 ks]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Originál Koňské cigáro 2 ks

        

        
          O'Canis Originál Koňské cigáro je přírodní a zdravý pamlsek vyrobený pouze z vybraného koňského...

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  59 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  55 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Originál Jelení cigáro 2 ks]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Originál Jelení cigáro 2 ks

        

        
          O'Canis Originál Jelení cigáro je přírodní a zdravý pamlsek vyrobený pouze z vybraného jeleního...

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  59 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  16 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis for Cats Krůta a křepelka s lososovým olejem 200 g]
        
                
      

      
    	-10%



    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis for Cats Krůta a křepelka s lososovým olejem 200 g

        

        
          Masová konzerva bez obilovin pro všechna plemena a věkové kategorie koček

        


    

    
  

  

          
                      
                              

                69 Kč

                                  -10%
                              
              

              
                                                  62 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  10 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis for Cats Kachna a kuře se světlicovým olejem 20 g]
        
                
      

      
    	-10%



    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis for Cats Kachna a kuře se světlicovým olejem 200 g

        

        
          Masová konzerva bez obilovin pro všechna plemena a věkové kategorie koček

        


    

    
  

  

          
                      
                              

                69 Kč

                                  -10%
                              
              

              
                                                  62 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  5 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis for Cats Králík a kuře s lososovým olejem 400 g]
        
                
      

      
    	-10%



    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis for Cats Králík a kuře s lososovým olejem 200 g

        

        
          Masová konzerva bez obilovin pro všechna plemena a věkové kategorie koček

        


    

    
  

  

          
                      
                              

                69 Kč

                                  -10%
                              
              

              
                                                  62 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  6 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis for Cats Losos a kuře se světlicovým olejem 200 g]
        
                
      

      
    	-10%



    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis for Cats Losos a kuře se světlicovým olejem 200 g

        

        
          Masová konzerva bez obilovin pro všechna plemena a věkové kategorie koček

        


    

    
  

  

          
                      
                              

                69 Kč

                                  -10%
                              
              

              
                                                  62 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  7 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis for Cats Husa a kuře se světlicovým olejem 200 g]
        
                
      

      
    	-10%



    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis for Cats Husa a kuře se světlicovým olejem 200 g

        

        
          Masová konzerva bez obilovin pro všechna plemena a věkové kategorie koček

        


    

    
  

  

          
                      
                              

                69 Kč

                                  -10%
                              
              

              
                                                  62 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  7 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis for Cats Husa a kuře se světlicovým olejem 400 g]
        
                
      

      
    	-10%



    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis for Cats Husa a kuře se světlicovým olejem 400 g

        

        
          Masová konzerva bez obilovin pro všechna plemena a věkové kategorie koček

        


    

    
  

  

          
                      
                              

                95 Kč

                                  -10%
                              
              

              
                                                  86 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  6 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis for Cats Kachna a kuře se světlicovým olejem 400 g]
        
                
      

      
    	-10%



    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis for Cats Kachna a kuře se světlicovým olejem 400 g

        

        
          Masová konzerva bez obilovin pro všechna plemena a věkové kategorie koček

        


    

    
  

  

          
                      
                              

                95 Kč

                                  -10%
                              
              

              
                                                  86 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  9 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis for Cats Krůta a křepelka s lososovým olejem 400 g]
        
                
      

      
    	-10%



    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis for Cats Krůta a křepelka s lososovým olejem 400 g

        

        
          Masová konzerva bez obilovin pro všechna plemena a věkové kategorie koček

        


    

    
  

  

          
                      
                              

                95 Kč

                                  -10%
                              
              

              
                                                  86 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  10 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis for Cats Losos a kuře se světlicovým olejem 400 g]
        
                
      

      
    	-10%



    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis for Cats Losos a kuře se světlicovým olejem 400 g

        

        
          Masová konzerva bez obilovin pro všechna plemena a věkové kategorie koček

        


    

    
  

  

          
                      
                              

                95 Kč

                                  -10%
                              
              

              
                                                  86 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  5 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis for Cats Králík a kuře s lososovým olejem 400 g]
        
                
      

      
    	-10%



    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis for Cats Králík a kuře s lososovým olejem 400 g

        

        
          Masová konzerva bez obilovin pro všechna plemena a věkové kategorie koček

        


    

    
  

  

          
                      
                              

                95 Kč

                                  -10%
                              
              

              
                                                  86 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  8 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Koza s bramborami, mrkví a petrželkou 400 g]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Koza s bramborami, mrkví a petrželkou 400 g

        

        
          O'Canis Koza s bramborami, mrkví a petrželkou je vysoce jakostní masová konzerva bez obilovin...

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  89 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  22 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Bažant s mrkví, pohankou, amarantem a švestkami 400 g]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Bažant s mrkví, pohankou, amarantem a švestkami...

        

        
          O'Canis Bažant s mrkví, pohankou, amarantem a švestkami je vysoce jakostní masová konzerva bez...

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  89 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  6 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Kachna s mrkví, prosem a hruškou 400 g]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Kachna s mrkví, prosem a hruškou 400 g

        

        
          O'Canis Kachna s mrkví, prosem a hruškou je vysoce jakostní masová konzerva bez obilovin (Grain...

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  89 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  35 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Koňské maso s bramborami 400g]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Koňské maso s bramborami 400g

        

        
          Vysoce jakostní masová konzerva bez obilovin (Grain Free).

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  89 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  38 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Originál Zaječí cigáro 2 ks]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Originál Zaječí cigáro 2 ks

        

        
          100% přírodní pamlsek ze sušeného masa. O'Canis Originál Zaječí Mini klobásky jsou přírodní a...

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  99 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  77 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Originál Pštrosí Mini klobásky 100 g]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Originál Pštrosí Mini klobásky 100 g

        

        
          100% přírodní pamlsek ze sušeného masa. O'Canis Originál Pštrosí Mini klobásky jsou přírodní a...

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  109 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  21 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Originál Kančí Mini klobásky]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Originál Kančí Mini klobásky

        

        
          O'Canis Originál Kančí Mini klobásky jsou přírodní a zdravý pamlsek vyrobený pouze z vybraného...

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  109 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  9 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Originál Koňské Mini klobásky 100 g]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Originál Koňské Mini klobásky 100 g

        

        
          100% přírodní pamlsek ze sušeného masa. O'Canis Originál Koňské Mini klobásky jsou přírodní a...

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  109 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  16 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Originál Klokaní Mini klobásky 100 g]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Originál Klokaní Mini klobásky 100 g

        

        
          100% přírodní pamlsek ze sušeného masa. O'Canis Originál Klokaní Mini klobásky jsou přírodní a...

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  109 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  16 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Originál Hovězí Mini klobásky 100 g]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Originál Hovězí Mini klobásky 100 g

        

        
          100% přírodní pamlsek ze sušeného masa. O'Canis Originál Hovězí Mini klobásky jsou přírodní a...

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  109 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  16 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Originál Jelení Mini klobásky 100 g]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Originál Jelení Mini klobásky 100 g

        

        
          100% přírodní pamlsek ze sušeného masa. O'Canis Originál Jelení Mini klobásky jsou přírodní a...

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  109 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  14 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Originál Zaječí Mini klobásky 100 g]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Originál Zaječí Mini klobásky 100 g

        

        
          100% přírodní pamlsek ze sušeného masa. O'Canis Originál Zaječí Mini klobásky jsou přírodní a...

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  109 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  24 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Fitness-Bits PLUS Divočák s brusinkami 300g]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Fitness-Bits PLUS Divočák s brusinkami 300g

        

        
          Lahodný tréninkový pamlsek pro psy.

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  139 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  20 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image:  O'Canis Fitness-Bits PLUS Pštros s vanilkou  300g]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Fitness-Bits PLUS Pštros s vanilkou  300g

        

        
          Lahodný tréninkový pamlsek pro psy.

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  139 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  31 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Fitness-Bits PLUS Kachna s banánem 300g]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Fitness-Bits PLUS Kachna s banánem 300g

        

        
          Lahodný tréninkový pamlsek pro psy.

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  139 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  28 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Fitness-Bits PLUS Zajíc se zeleným čajem 300g]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Fitness-Bits PLUS Zajíc se zeleným čajem 300g

        

        
          Lahodný tréninkový pamlsek pro psy.

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  139 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  11 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Koňské maso se zeleninou a lněným semínkem 800g]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Koňské maso se zeleninou a lněným semínkem 800g

        

        
          Vysoce jakostní masová konzerva bez obilovin (Grain Free).

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  139 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  9 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Koza s bramborami, mrkví a petrželkou 400 g]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Koza s bramborami, mrkví a petrželkou 800 g

        

        
          O'Canis Koza s bramborami, mrkví a petrželkou je vysoce jakostní masová konzerva bez obilovin...

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  139 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  1 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Koňské maso s bramborami 800g]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Koňské maso s bramborami 800g

        

        
          Vysoce jakostní masová konzerva bez obilovin (Grain Free).

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  139 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  42 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Kachna s mrkví, prosem a hruškou 800 g]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Kachna s mrkví, prosem a hruškou 800 g

        

        
          O'Canis Kachna s mrkví, prosem a hruškou je vysoce jakostní masová konzerva bez obilovin (Grain...

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  139 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  6 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Fitness-Bits PLUS Hovězí s jablkem 300g]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Fitness-Bits PLUS Hovězí s jablkem 300g

        

        
          Lahodný tréninkový pamlsek pro psy.

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  139 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  8 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Originál Klokaní cigáro 1 ks]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Originál Pštrosí cigáro 7 ks

        

        
          O'Canis Originál Pštrosí cigáro je přírodní a zdravý pamlsek vyrobený pouze z vybraného pštrosího...

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  159 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  2 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Originál Hovězí cigáro 1 ks]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Originál Hovězí cigáro 7 ks

        

        
          O'Canis Originál Hovězí cigáro je přírodní a zdravý pamlsek vyrobený pouze z vybraného hovězího...

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  159 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  6 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Originál Koňské cigáro 7 ks]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Originál Koňské cigáro 7 ks

        

        
          O'Canis Originál Koňské cigáro je přírodní a zdravý pamlsek vyrobený pouze z vybraného koňského...

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  159 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  10 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Originál Zaječí cigáro 7ks]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Originál Zaječí cigáro 7ks

        

        
          100% přírodní pamlsek ze sušeného masa. O'Canis Originál Zaječí Mini klobásky jsou přírodní a...

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  159 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  15 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Originál Hovězí cigáro 1 ks]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Originál Jelení cigáro 7 ks

        

        
          O'Canis Originál Jelení cigáro je přírodní a zdravý pamlsek vyrobený pouze z vybraného jeleního...

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  159 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  6 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Originál Klokaní cigáro 1 ks]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Originál Klokaní cigáro 7 ks

        

        
          O'Canis Originál Klokaní cigáro je přírodní a zdravý pamlsek vyrobený pouze z vybraného klokaního...

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  159 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  5 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Premium Divočák se sladkými bramborami a červenou řepou 1,2 kg]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis Premium Divočák se sladkými bramborami a červenou...

        

        
          Kvalitní pečené hypoalergenní granule bez obilovin (Grain Free) bohaté na vysoce jakostní kančí...

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  289 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  4 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
          
        
  
    
  
     
      
                
          [image: O'Canis Catella Premium Line Krůta se sladkými bramborami 1,2 kg]
        
                
      

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

 
              

      


            



    
      
        
          
  
  
      
          

          

          

          

          

      
       
  






        

        
          O'Canis  Premium  Krůta se sladkými bramborami 1,2 kg

        

        
          Kvalitní pečené hypoalergenní granule bez obilovin (Grain Free) jsou svou velikostí a tvarem...

        


    

    
  

  

          
                      
              
              

              
                                                  289 Kč
                              


              

            
          

              

      

    
            
                 
          
             SKLADEM  6 ks
           
          
              

           

    
    
        
    
      View Detail
      		
		
		
		
			Do košíku
		
	
 
	    
  
     

    
     

  

  




  

      
      


  
    
  
    
      Zobrazení 1-45 z 62 položek
    
  


  
    
           	
                          
                                  1
                              
                      
	
                          
                                  2
                              
                      
	
                          
                                  
                              
                      


          
  



  

  
    
      Zpět na začátek
      
    
  





          
            

          

          

    
    
  

          
			  

			
			

        

      
  
      
          
      

      
        
          


  
    
      
  
    
      
        Sledujte nás
        
          
            
            
          
        
      


    	Facebook
	Instagram


  



    
  







  
    
      
         

  
      
      Vše o produktech

      
        Vše o produktech
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Zlevněno
            
          
	
            
              Nové produkty
            
          
	
            
              Nejprodávanější
            
          
	
            
              Výpočet krmné dávky
            
          


    

      
      Vše o nás

      
        Vše o nás
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              O nás
            
          
	
            
              Kontakty
            
          
	
            
              Zásady používání cookies
            
          
	
            
              Zpracování osobních údajů
            
          


    

      
      Vše o nákupu

      
        Vše o nákupu
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Obchodní podmínky
            
          
	
            
              Věrnostní program
            
          
	
            
              Prodejny
            
          
	
            
              Doprava a platba
            
          


    

    




  
    
      Váš účet
    
  

  
    Váš účet
    
      
        
        
      
    
  

  	
          
            Osobní údaje
          
        
	
          
            Objednávky
          
        
	
          
            Dobropisy
          
        
	
          
            Adresy
          
        
	
          
            Slevové kupóny
          
        
	Nastavení souborů cookies






    Informace o obchodu


      
        Informace o obchodu
        
          
            
            
          
        
      


      	
        
 krmimmasem.cz
Dobratice 61
739 51 Dobratice
Česko 
      
	
        
                Zavolejte nám: +420 602 556 134
        
	
        
        
        Napište nám:
        
        




 
    
    
    
  
  
    
      
        
          
            Přidat na seznam přání
          

          
            ×
          
        


        
          
        


        
          
            add_circle_outline Vytvořit nový seznam
          
        

      

    

  


  
  





  
  
    
      
        
          ((modalTitle))

          
            ×
          
        

        
          ((confirmMessage))
 
        

        
          
            ((cancelText))
          

          
            ((modalDeleteText))
          
        

      

    

  


  
  




  
  
    
      
        
          ((title))

          
            ×
          
        

        
          
            ((label))
            
          

        

        
          
            ((cancelText))
          

          
            ((createText))
          
        

      

    

  


  
  




  
  
    
      
        
          Přihlásit se

          
            ×
          
        

        
          Musíte být přihlášen, abyste si mohli výrobky uložit do svého seznamu přání.

        

        
          
            ((cancelText))
          

          
            ((loginText))
          
        

      

    

  


  
  




  

 

	
	×



      
    


  






  
    
  
    © 2023 Krmimmasem.cz

  


  


  
  
   



  




        
      
    
  

      



    
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    

    

    



  